навчально-тренувальний збір до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 
3x3 (юніорська збірна, 11-17, жінки) (далі - спортивний захід).3амість раніше 
запланованого з 31 липня по 09 серпня 2023 року 

2. Затвердити: 
2.1.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 76 300 (сімдесят шість тисяч триста) грн. 00 коп. (додаток 2). 

2.2. Склад учасників спортивного заходу навчально-тренувального збору 
до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, 11-17, 
жінки) у кількості 10 осіб, (додаток 1). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення

[...]

Тренер ЗФП Івано-Франківська 
обл 

м.Івано-Франківськ 

Генеральний секретар .1 
Федерації баскетболу України і ^ й / Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 

д о наказу Ф Б У 

від "28" л и п н я 2 0 2 3 р. № 3 5 5 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 76 300 (сімдесят шість тисяч триста) гри 00 кол 

В о л о д и м и р Д Р А Б І К О В С Ь К И И 

Кошторис витрат спортивного заходу № 355 

Назва заходу 
Н а в ч а л ь н о - т р е н у в а л ь н и й зб ір д о квал іф ікац і ї ч е м п і о н а т у Є в р о п и з б а с к е т б о л у 3x3 ( ю н і о р с ь к а зб ірна , І і - 1 7 ,